３色ＬＥＤクラスタ駆動基板 ＩＳＰ－０１５ 仕様書

株式会社アイ･エス･システム
２００６．０４

1. 外  形
 ２００ｍｍ Ｘ １６５ｍｍ （予定）
 最大部品高さ １０ｍｍ

2. クラスタ駆動仕様
（１） 横１６ドットＸ縦８ドット 合計１２８個のクラスタを駆動する。横方向には最大横５１２ドットまで

カスケード接続可能です。
（２） ＩＳＰ－００４の負荷コネクタを１６個毎に１個のコネクタにまとめてあります。
（３） 定電流駆動方式で駆動電流は各クラスタのＲ，Ｇ各々最大１００ｍＡとします。
（４） スタティック方式駆動を行ないます。
（５） 駆動基板１枚での最大駆動電流は約２６Ａまでとします。
（６） 基本的に 分配基板ＩＳＰ－００５を介して表示制御を行なうように設計されています。
（７） 使用するクラスタのＲ，Ｇ素子駆動電流に合わせて設定出荷します。
（８） 基板への供給電源は下記の通りとします。

ＬＥＤ電源： 最大ＤＣ＋１２Ｖ（最大２６Ａ）
ロジック電源： ＤＣ＋５Ｖ（定格０．５Ａ）

3. コネクタ接続
クラスタ駆動基板 ＩＳＰ－０１５には、以下の６種類のコネクタを設けてあります。

（１） ＬＥＤ電源コネクタ   ＣＮ１： B6P-VH-FB-B（ＪＳＴ）

ピン番号 信号名 備考

１ ＧＮＤ ＧＮＤ

２ ＧＮＤ

３ ＧＮＤ

（２） ＋５Ｖ電源コネクタ ＣＮ２： B2B-EH（ＪＳＴ）

ピン番号 信号名 備考

１ ＋５Ｖ ロジック電源

２ ＧＮＤ ＧＮＤ

（３） 信号入力コネクタ ＣＮ３： HIF3BA-26PA-2.54DSA（ヒロセ）

ピン番号 信号名 備考

１ ＣＬＫ ＣＬＯＣＫ入力

２ ＧＮＤ

３ ＯＥｎ 出力イネーブル入力

４ ＧＮＤ

５ ＲＤ ＲＥＤデータ入力

６ ＧＮＤ

７ ＧＤ ＧＲＲＥＮデータ入力

８ ＧＮＤ

９ ＧＮＤ

１０ ＧＮＤ

１１ ＬＡＴＣＨ１ １段目ラッチ入力

１２ ＧＮＤ

１３ ＬＡＴＣＨ２ ２段目ラッチ入力

１４ ＧＮＤ

１５ ＬＡＴＣＨ３ ３段目ラッチ入力

１６ ＧＮＤ

１７ ＬＡＴＣＨ４ ４段目ラッチ入力

１８ ＧＮＤ

１９ ＬＡＴＣＨ５ ５段目ラッチ入力

２０ ＧＮＤ

２１ ＬＡＴＣＨ６ ６段目ラッチ入力

２２ ＧＮＤ

２３ ＬＡＴＣＨ７ ７段目ラッチ入力

２４ ＧＮＤ

２５ ＬＡＴＣＨ８ ８段目ラッチ入力

２６ ＧＮＤ

（４） 信号出力コネクタ ＣＮ４： HIF3BA-26PA-2.54DSA（ヒロセ）

ピン番号 信号名 備考

１ ＣＬＫ ＣＬＯＣＫ出力

２ ＧＮＤ

３ ＯＥｎ 出力イネーブル出力

４ ＧＮＤ

５ ＲＤ ＲＥＤデータ出力

６ ＧＮＤ

７ ＧＤ ＧＲＲＥＮデータ出力

８ ＧＮＤ

９ ＧＮＤ

１０ ＧＮＤ

１１ ＬＡＴＣＨ１ １段目ラッチ出力

１２ ＧＮＤ

１３ ＬＡＴＣＨ２ ２段目ラッチ出力

１４ ＧＮＤ

１５ ＬＡＴＣＨ３ ３段目ラッチ出力

１６ ＧＮＤ

１７ ＬＡＴＣＨ４ ４段目ラッチ出力

１８ ＧＮＤ

１９ ＬＡＴＣＨ５ ５段目ラッチ出力

２０ ＧＮＤ

２１ ＬＡＴＣＨ６ ６段目ラッチ出力

２２ ＧＮＤ

２３ ＬＡＴＣＨ７ ７段目ラッチ出力

２４ ＧＮＤ

２５ ＬＡＴＣＨ８ ８段目ラッチ出力

２６ ＧＮＤ

（５） クラスタ駆動コネクタ ＣＮ５－ＣＮ１２： HIF3BA-34PA-2.54DSA（ヒロセ）
ピン番号 信号名 備考

１ Ｒ－１－１ クラスタ１－１（上段）

２ Ｇ－１－１

３ Ｒ－１－２ クラスタ１－２

４ Ｇ－１－２

５ Ｒ－１－３ クラスタ１－３

６ Ｇ－１－３

７ Ｒ－１－４ クラスタ１－４

８ Ｇ－１－４

９ Ｒ－１－５ クラスタ１－５

１０ Ｇ－１－５

１１ Ｒ－１－６ クラスタ１－６

１２ Ｇ－１－６

１３ Ｒ－１－７ クラスタ１－７

１４ Ｇ－１－７

１５ Ｒ－１－８ クラスタ１－８

１６ Ｇ－１－８

１７ Ｒ－２－１ クラスタ２－１（下段）

１８ Ｇ－２－１

１９ Ｒ－２－２ クラスタ２－２

２０ Ｇ－２－２

２１ Ｒ－２－３ クラスタ２－３

２２ Ｇ－２－３

２３ Ｒ－２－４ クラスタ２－４

２４ Ｇ－２－４

２５ Ｒ－２－５ クラスタ２－５

２６ Ｇ－２－５

２７ Ｒ－２－６ クラスタ２－６

２８ Ｇ－２－６

２９ Ｒ－２－７ クラスタ２－７

３０ Ｇ－２－７

３１ Ｒ－２－８ クラスタ２－８

３２ Ｇ－２－８

３３ 空き

３４ 空き

（６） クラスタ電源コネクタ ＣＮ１３－ＣＮ１６： HIF3BA-34PA-2.54DSA（ヒロセ）
ピン番号 信号名 備考

１～ ＶＬＥＤ ＬＥＤクラスタのアノードコモン側を接続

３２ ＶＬＥＤ   （２素子で１ｐｉｎを使用のこと）

３３ 空き

３４ 空き

参考 負荷コネクタ配置（正面視）

 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６

１ライン 1 3 5 7 9 11 13 15
２ライン 17 19 21 23 25 27 29 31
３ライン

ＣＮ６ ＣＮ５

４ライン
５ライン
６ライン

ＣＮ７ ＣＮ８

７ライン
８ライン

ＣＮ９ ＣＮ１０

ＣＮ１１ ＣＮ１２